

# **Midtsjællands Maskinværksted ApS**

**Virkelyst 5, 4420 Regstrup**

**CVR-nr. 36 45 01 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Jonas Christiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtsjællands Maskinværksted ApS Virkelyst 5 4420 Regstrup  Telefon: 59 12 10 44 Telefax: 59 12 10 45 Hjemmeside: <a href="http://www.msmv.dk">www.msmv.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jc@msmv.dk">jc@msmv.dk</a>  CVR-nr.: 36 45 01 18 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Regstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susan Marianne Ritta Grøne, Formand David Lohmann
<b>Direktion</b>	Jonas Markeprand Christiansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Advokatforbindelse</b>	Husen Advokater
<b>Modervirksomhed</b>	Midtvest Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forarbejdning af metal og kunststoffer og hertil knyttede funktioner.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.203 t.kr. mod 5.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.203.014</b>	<b>5.092</b>
1 Personaleomkostninger	-4.156.740	-4.321
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-610.322	-512
<b>Driftsresultat</b>	<b>435.952</b>	<b>259</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.945	-207
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.007</b>	<b>52</b>
4 Skat af årets resultat	-93.244	-71
<b>Årets resultat</b>	<b>171.763</b>	<b>-19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.763</b>	<b>-19</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	821.971	660
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>821.971</u>	<u>660</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.199	710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.199</u>	<u>710</u>
7 Deposita	210.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.801.170</u></b>	<b><u>1.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	526.249	867
Varebeholdninger i alt	<u>526.249</u>	<u>867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.413.632	1.940
Udskudte skatteaktiver	40.520	25
Andre tilgodehavender	31.866	92
Periodeafgrænsningsposter	353.257	180
Tilgodehavender i alt	<u>1.839.275</u>	<u>2.237</u>
Likvide beholdninger	978.037	1.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.343.561</u></b>	<b><u>4.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.144.731</u></b>	<b><u>5.697</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	50.000	50
8	Overført resultat	502.228	330
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>552.228</b>	<b>380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbreve	1.268.205	1.902
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.205	1.902
	Gældsforpligtelser	634.103	634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.966	552
	Gæld til tilknyttede virksomheder	561.601	715
	Selskabsskat	109.552	88
	Anden gæld	1.220.849	1.426
	Periodeafgrænsningsposter	190.227	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.298	3.415
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.592.503</b>	<b>5.317</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.144.731</b>	<b>5.697</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.602.838	3.797
Pensioner	270.223	275
Andre omkostninger til social sikring	16.735	20
Personaleomkostninger i øvrigt	266.944	229
	<u><b>4.156.740</b></u>	<u><b>4.321</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	223.544	168
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	5	2
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.773	342
	<u><b>610.322</b></u>	<u><b>512</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	170.945	207
	<u><b>170.945</b></u>	<u><b>207</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.450	88
Årets regulering af udskudt skat	-16.206	-17
	<u><b>93.244</b></u>	<u><b>71</b></u>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.178.818
Tilgang	<u>385.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.564.768</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	519.253
Årets afskrivninger	<u>223.544</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>742.797</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>821.971</u></b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.841.009
Tilgang	<u>446.450</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>2.287.459</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.131.482
Årets afskrivninger	<u>386.778</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>1.518.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>769.199</u></b>

	<u>31/12 2018 kr.</u>	<u>31/12 2017 t.kr.</u>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>210.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 8. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	330.465	0	380.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.763</u>	<u>0</u>	<u>171.763</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>502.228</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>552.228</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets samlede leasingforpligtelse incl. scrapværdi andrager t.kr. 148. pr. 31 december 2018. Scrapværdi ved udløb udgør t.kr. 70.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtvest Holding ApS, CVR-nr. 30832582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
